

Koronarajoitusten pitkittyessä Perho Liiketalousopistossa jatketaan etäopiskelua 31.1.2021 asti

Pääkaupunkiseudun koronakoordinaatioryhmä on jatkanut alueellisten rajoitustoimien kestoaikaa pääosin 31.1.2021 asti. Tämä tarkoittaa, että Perho Liiketalousopistossa uusi opintovuosi 2021 alkaa pääosin etäopiskelulla, joka jatkuu kaikilla koulutusaloilla ainakin 31.1.2021 asti.

Koronakoordinaatioryhmän mukaan joulun ja vuodenvaihteen ajan vaikutusta epidemiatilanteen kehitykseen on vielä tällä hetkellä vaikeaa arvioida luotettavasti. Koordinaatioryhmä on tänään päättänyt, että marraskuun lopussa pääkaupunkiseudulla asetettuja koronarajoituksia ja -suosituksia jatketaan siten, että ne ovat voimassa 31.1.2021 saakka. Rajoitusten piirissä on ammatillinen koulutus, jota jatketaan etäopetuksessa. Välttämättömän lähiopetuksen tarpeet kuitenkin turvataan.

Rajoitusten voimassaolon jatkuessa Perho Liiketalousopiston opintovuosi 2021 käynnistyy pääosin etäopinnoissa ja ryhmissä tapahtuvaan lähiopetukseen palataan aikaisintaan maanantaina 1.2.2021, jos alueellinen koronatilanne ja viranomaisohjeistus antavat siihen edellytykset turvallisesti. Kampuksemme ovat rajoituksista huolimatta edelleen avoimina opintojen tukipalveluiden ja erityistukea vaativien oppimistilanteiden osalta.

Tammikuussa 2021 tutkinto-opintonsa aloittaville uusille ryhmille järjestetään mahdollisuus päästä käynnistämään opintoja Malmin ja Töölön kampuksille, turvallisesti ja kokoontumisrajoitukset huomioiden pienryhmissä. Aikatauluista ja käytännön asioista informoidaan uusia aloittavia ryhmiä erikseen sähköpostitse ja Wilmassa (koulutusala- ja kampuskohtaisesti).

Perho Liiketalousopiston tukipalvelut ovat edelleen käytettävissä myös etäopiskeluvaiheen aikana. Helmi Centerin tilat Malmin kampuksella pysyvät kiinni sisäliikuntaa koskevien rajoitusten mukaisesti. Olemme 27.11.2020 tiedottaneet laajemmin Perho Liiketalousopiston palveluista sekä toimintaohjeista koronatilanteesta johtuvan etäopiskelujakson aikana. Tästä linkistä pääset tutustumaan tai palauttamaan mieleen palveluinformaation ja toimintaohjeet: [Perho Liiketalousopiston koronatiedote 27.11.2020](#)

Seuraamme jatkuvasti viranomaisten ja alueellisten koordinaatioryhmien ohjeistuksia koronatilanteen osalta. Jos toimintaohjeita myöhemmin annetaan, arvioimme niiden pohjalta Perho Liiketalousopiston ohjeistuksia ja muutostarpeita. Kehotamme seuraamaan Wilmaa ja verkkosivuillamme julkaistavia tilannetiedotteita. Tiedotamme mahdollisista muutoksista heti kun siihen on aihetta, joten näitä kanavia on suositeltavaa seurata päivittäin.

Lisätietoja toimintaohjeista ja koulutusala-kohtaisista ratkaisuista antavat

Juha Ojajärvi, rehtori
040 093 9269

Petri Vainio, henkilöstö- ja viestintäpäällikkö
050 376 0652

Koulutusala-johtajat
Ravintola-ala: Marja Hemmi, 040 480 5577
Matkailu-ala: Satu Sandman, 040 775 3266
Liiketoiminnan koulutusala: Katriina Klén, 050 366 6711